
UCHWAŁA NR XXVII/227/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do ceny taryfowej za zbiorowe 
odprowadzanie ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378 oraz z 2021 r. 
poz. 1038) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 2028) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Kisielice dla wszystkich taryfowych 
grup odbiorców ścieków w kwocie 4,00 zł brutto za każdy 1 m3 ścieków 
komunalnych odprowadzanych do urządzeń zbiorowego odprowadzania ścieków. 

2. Dopłaty, o których mowa w ust. 1 stosuje się w okresie obowiązywania 
taryf za wodę i ścieki zatwierdzonych przez organ regulacyjny na lata 2021-
2024. 

§ 2. 1. Dopłaty, o których mowa w § 1, będą przekazywane Przedsiębiorstwu 
Usług Komunalnych Spółce z o. o. w Kisielicach w miesięcznych okresach 
rozliczeniowych, po przedłożeniu faktur za faktycznie odprowadzone ścieki. 

2. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Spółka z o. o. w Kisielicach pobiera 
od dostawców ścieków opłaty za odprowadzanie ścieków, w wysokości 
pomniejszonej o stawkę dopłat. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem wejścia w życie zatwierdzonych przez 
organ regulacyjny dla Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółki z o. o. 
w Kisielicach taryf za wodę i ścieki na terenie Gminy Kisielice na lata 2021-2024. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD482E13-8455-4E20-809B-F818DDC13678. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


